
 

 

 

 

 

ŽINIŲ VISUOMENĖS, KULTŪRINIO IR SPORTINIO AKTYVUMO SKATINIMO  

PROGRAMOS 2020 M. VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ  

 

 
Strateginio 

tikslo kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

Vertinimo kriterijaus pavadinimas Vertinimo 

kriterijaus kodas 

Vertinamo 

kriterijaus 

plano 

reikšmė 

Vertinamo 

kriterijaus 

fakto 

reikšmė 

Paaiškinimas dėl 
nukrypimo nuo vertinimo 

kriterijaus plano  

01 01   Mokinių skaičiaus rajone pokytis 

(lyginant su praėjusiais metais), proc. 

E-01-01-01 -0,05 -0,05 Mažėjant gyventojų skaičiui, 

mažėja ir mokinių skaičius. 

01 01   Mokinių, gavusių Brandos atestatus, dalis 

nuo visų besimokančių pagal vidurinio 

ugdymo programą skaičiaus, proc. 

E-01-01-02 99,0 100,0  

01 01   Mokinių, gavusių Pagrindinio 
išsilavinimo pažymėjimus, dalis nuo visų 

besimokančių pagal pagrindinio ugdymo 

programą mokinių skaičiaus, proc. 

E-01-01-03 96,0 96,0  

01 01   Sporto mokyklą lankančiųjų skaičius nuo 

bendro Kupiškio rajono moksleivių 

skaičiaus pokytis (lyginant su praėjusiais 

metais), proc. 
 

E-01-01-04 +0,02 +0,19  

01 01   Savivaldybės kultūros įstaigų (bibliotekų, 

kultūros centrų, muziejų) lankytojų 

skaičiaus pokytis, (lyginant su praėjusiais 
metais), proc. 

E-01-01-05 +0,1 0,0  

01 01 01  1–6 metų vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo programas, dalis 
nuo visų Savivaldybės šio amžiaus vaikų 

skaičiaus, proc. 

 

R-01-01-01-01 68,0 68,5    



2 

 

 

01 01 01  7–16 metų mokinių, besimokančių pagal 

pradinio ir pagrindinio ugdymo 

programas, dalis nuo bendro Savivaldybės 
šio amžiaus vaikų skaičiaus, proc.  
 

R-01-01-01-02 99,0 100,0  

01 01 01  Vaikų, dalyvaujančių neformaliojo vaikų 

švietimo programose, dalis nuo bendro 
Savivaldybės mokinių skaičiaus, proc. 
 

R-01-01-01-03 43,0 45,5  

01 01 01  Asmenų, kuriems suteikta specialioji ir 
psichologinė pagalba, dalis nuo bendro 

Savivaldybės mokinių ir vaikų skaičiaus, 

proc. 
 

R-01-01-01-04 12,0 25,0   

01 01 01  Organizuotų edukacinių renginių skaičius  

 

R-01-01-01-05 118 101  

01 01 01  Pedagogų, tobulinusių kvalifikaciją, dalis nuo 

bendro rajono pedagogų skaičiaus, proc.  

 

R-01-01-01-06 72,0 68  

01 01 02  Kultūros ir sporto renginiuose 

apsilankiusių asmenų skaičiaus santykis 

su visų rajono gyventojų skaičium, proc.  
 

R-01-01-02-01 61,0 30  

01 01 01 01 
 

Vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo 

programą, skaičius, vnt. 

 

P-01-01-01-01-01 350 385  

01 01 01 01 
 

Vaikų, ugdomų pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą, skaičius  
 

 

P-01-01-01-01-02 116 121  

01 01 01 01 
 

Mokinių, besimokančių pagal pradinio 

ugdymo programą, skaičius  
 

 

P-01-01-01-01-03 562 493 Rodiklis nepasiektas dėl 

sumažėjusio vaikų skaičiaus.  

01 01 01 01 
 

Mokinių, besimokančių pagal pagrindinio 

ugdymo programą, skaičius  
 

 

P-01-01-01-01-04 822 843  

01 01 01 01 
 

Mokinių, besimokančių pagal vidurinio 

ugdymo programą, skaičius 
 

 

P-01-01-01-01-05 420 207 Rodiklis nepasiektas dėl 

sumažėjusio bendro mokinių 

skaičiaus. 

01 01 01 01 
 

Suteiktų paslaugų skaičius Kupiškio r. 

švietimo pagalbos tarnyboje 
 

 

P-01-01-01-01-05 701 723  

01 01 01 01 
 

Neformaliojo vaikų švietimo programų 

dalyvių skaičius 
 

 

P-01-01-01-01-06 1718 1668 Rodiklis nepasiektas dėl 
sumažėjusio vaikų skaičiaus.  

01 01 01 01 
 

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis nuo 

visų esančių darbuotojų 

P-01-01-01-01-07 71,0 72,0  



3 

 

 

01 01 01 01 
 

Brandos egzaminus laikiusių abiturientų 
skaičius 
 

 

P-01-01-01-01-08 105 117  

01 01 01 01 Suorganizuotų edukacinių, kultūrinių ir kitų 

tradicinių renginių mokiniams ir mokytojams 

skaičius 
 

 

P-01-01-01-01-09 118 95  

01 01 01 02 Švietimo ir ugdymo įstaigose  pilietinio ir 

tautinio ugdymo tematika organizuotų 
renginių skaičius 
 

 

P-01-01-01-02-01 61 61  

01 01 01 03 Asmenų, dalyvavusių vaikų poilsio ir kituose 

socializacijos projektuose, skaičius, vnt., 

siekiant ne mažesnio, kaip 30 procentų tos 

pačios lyties asmenų dalyvavimo 

P-01-01-01-03-01 500 934  

01 01 01 03 Įgyvendintų laisvalaikio užimtumo ir 

nusikalstamumo, narkomanijos prevencijos 

priemonių skaičius  

 

P-01-01-01-03-02 5 12  

01 01 02 01 Sporto renginių skaičius 

 

P-01-01-02-01-01 348 212  

01 01 02 01 Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centrą 
lankančiųjų skaičius, siekiant, kad sportinėje 

veikloje dalyvautų ne mažiau kaip 35 proc. tos 

pačios lyties asmenų 

 

P-01-01-02-01-02 685 468  

01 01 02 02 Surengtų sporto renginių skaičius, siekiant,  

kad renginiuose dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. tos pačios lyties asmenų 

 

P-01-01-02-02-01 249 178  

01 01 02 02 Išleistų rajoną pristatančių leidinių skaičius 
 

 

P-01-01-02-02-02 5 1  

    Surengtų kultūros centro (su padaliniais) 

švenčių, minėjimų, parodų ir kitų renginių 

skaičius, siekiant,  kad renginiuose dalyvautų 

ne mažiau kaip 30 proc. tos pačios lyties 

asmenų 
 

 

P-01-01-02-02-03 195 98  

01 01 02 02 Muziejaus (su padaliniais) lankytojų skaičius P-01-01-02-02-04 11000 728  

01 01 02 02 
 

Muziejaus su padaliniais surengtų renginių 

skaičius, siekiant, kad renginiuose dalyvautų 

ne mažiau kaip 30 proc. tos pačios lyties 

asmenų 

P-01-01-02-02-05 45 27  

01 01 02 02 Meno kolektyvų skaičius 
 

 

P-01-01-02-02-06 29 34  



4 

 

 

01 01 02 02 Bibliotekos (su padaliniais) paslaugų vartotojų 

(lankytojų) skaičius 
 

 

P-01-01-02-02-07 5500 3220  

01 01 02 02 Bibliotekos (su padaliniais) suorganizuotų 

parodų (renginių) skaičius, siekiant, kad 

renginiuose dalyvautų ne mažiau kaip 30 proc. 

tos pačios lyties asmenų 
 

 

P-01-01-02-02-08 590 320  

01 01 02 03 Savivaldybės paremtų jaunimo, 

nevyriausybinių organizacijų, religinių 
bendruomenių projektų skaičius 
 

P-01-01-02-03-01 40 25  

01 01 02 03 Bendras Kupiškio jaunimo centro 
lankytojų skaičius 

 

P-01-01-02-03-02 600 200 

(unikalių) 

 

 

01 01 02 03 Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

pasiūlymų (Savivaldybės tarybai, 

Savivaldybės administracijai) jaunimo 
politikos formavimo ir įgyvendinimo 

Savivaldybėje klausimais, skaičius 

 

P-01-01-02-03-03 2 2   

01 01 02 03 Jaunimo savanorišką tarnybą atlikusių 

jaunuolių skaičius (kurių išlaidas 

kompensuoja Savivaldybė) 

 

P-01-01-02-03-04 10 1  

 

___________________________________________ 

 


